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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE ARROYO BARRIL

Vigente
Acumulado Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 27,062,210.00 0.00 34,496,210.00 19,346,137.00 75.00% 8,477,423.00 25.00%INGRESOS 7,434,000.00 6,672,650.00 26,018,787.00

210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 188,500.00 13,500.00 202,000.00 96.00% 8,000.00 4.00%IMPUESTOS11

210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 188,500.00 13,500.00 202,000.00 96.00% 8,000.00 4.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 188,500.00 0.00 202,000.00 96.00% 8,000.00 4.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 210,000.00 0.00999630 1020000 210,000.00 188,500.00 96.00% 8,000.000.00 13,500.00 202,000.00 4.00%

26,352,210.00 0.00 7,434,000.00 33,786,210.00 18,926,487.00 6,578,750.00 25,505,237.00 75.00% 8,280,973.00 25.00%TRANSFERENCIAS41

15,811,326.00 0.00 0.00 15,811,326.00 11,020,824.00 4,790,502.00 15,811,326.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 15,811,326.00 0.00 0.00 15,811,326.00 11,209,324.00 0.00 15,811,326.00 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,811,326.00 0.00195520 1000202 15,811,326.00 11,020,824.00 100.00% 0.000.00 4,790,502.00 15,811,326.00 0.00%

10,540,884.00 0.00 7,434,000.00 17,974,884.00 7,905,663.00 1,788,248.00 9,693,911.00 54.00% 8,280,973.00 46.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 10,540,884.00 0.00 7,434,000.00 17,974,884.00 19,114,987.00 7,434,000.00 9,693,911.00 54.00% 8,280,973.00 46.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,540,884.00 0.00195520 1000202 10,540,884.00 7,905,663.00 92.00% 854,407.000.00 1,780,814.00 9,686,477.00 8.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 0.00999240 1035121 7,434,000.00 0.00 0.00% 7,426,566.007,434,000.00 7,434.00 7,434.00 100.00%

500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 231,150.00 80,400.00 311,550.00 62.00% 188,450.00 38.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 231,150.00 80,400.00 311,550.00 62.00% 188,450.00 38.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 19,346,137.00 0.00 311,550.00 62.00% 188,450.00 38.00%3

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 500,000.00 0.00999530 1020000 500,000.00 231,150.00 62.00% 188,450.000.00 80,400.00 311,550.00 38.00%

3 0.00 4,587,002.62 4,587,002.62 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00

0.00 4,587,002.62 0.00 4,587,002.62 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%Disminución de activos financieros13

0.00 4,587,002.62 0.00 4,587,002.62 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 4587002.62 0.00 4,587,002.62 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%1

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 4,587,002.62010010 1210000 4,587,002.62 0.00 0.00% 4,587,002.620.00 0.00 0.00 100.00%

33.00%13,064,425.6267.00%26,018,787.006,672,650.0019,346,137.0039,083,212.627,434,000.004,587,002.6227,062,210.00Total general
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